

Obiectivul: Primaria Parcova ,r. Edineț

Obiectul: Construcția scenei de vară în cadrul zonei de agrement „Parcul tineretii,,

Deviz local Nr. 39.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-06

Valoarea de deviz 599 297,129 (Lei)

Devizul: 1. Lucrări de terasament. Plan fundații 1.400						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
					Incl. salariul	Incl. salariul
1.1	TsC59B	Sapatura mecanică a pământului cu excavator cu o cupă de 0,15 m³ cu descărcare în autobasculantă, teren de categoria 2 (Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью 0,15 м3, грунт 2 группы).	100 m3	0,2200	6 765,4200 425,6000	1 488,392 93,632
1.2	Tsl51A5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 5 км).	t	36,3000	9,3835 0,0000	340,621 0,000
1.3	TsC58B	Sapatura mecanică a pământului în depozit cu excavator „o cupă inversă” cu volumul cupei de 0,15 m³, teren de categoria 2 (Разработка грунта в отвал экскаваторами «обратной лопатой», ковш вместимостью 0,15 м3, грунт 2 группы).	100 m3	0,2800	4 422,6000 166,6000	1 238,328 46,648
1.4	TsA04E1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 1,5-3 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях шириной до 1 м и глубиной до 4,5 м включительно, с подпорами, с извлечением грунта вручную, в фундаментах, каналах, дорогах и т.д., почва естественной влажности, глубина разработки 1,5-3 м в среднем грунте).	m3	5,0000	201,2014 196,7000	1 006,007 983,500
1.5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт).	m3	6,7200	21,7000 21,7000	145,824 145,824
1.6	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv (Уплотнение ручной трамбовкой насыпи, в горизонтальных или наклоненных на 1/4 выемках, с поливкой каждого слоя грунта, толщиной 10 см, связный грунт).	m3	6,7200	54,4000 52,5000	365,568 352,800
1.7	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Разравнивание рыхлого грунта I или II категории, слоями, бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, толщиной слоя 15-20 см).	100 m3	0,3300	348,8000 0,0000	115,104 0,000
1.8	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта).	100 m3	0,3300	1 064,1700 617,4000	351,176 203,742
1.9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3	6,7200	369,3700 69,3000	2 482,166 465,696
1.10	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в	m3	6,7200	1 285,9488	8 641,576

		соответствии с CA01, укладка его типичными средствами, бетон класса...).			269,5000	1 811,040
1.11	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate (Стальная арматура класса ... уложенная в одиночные фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно).	kg	156,8000	17,9835	2 819,813
					5,5300	867,104
1.12	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate (Стальная арматура класса ... уложенная в одиночные фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм).	kg	132,0000	16,5835	2 189,022
					4,1300	545,160
1.13	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления).	m2	34,2000	102,1325	3 492,932
					84,0000	2 872,800
1.14	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	495,2800	16,8635	8 352,154
					4,4100	2 184,185
1.15	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии нормой CA01 и укладка его типичными средствами).	m3	18,4000	1 450,1625	26 682,990
					371,0000	6 826,400
1.16	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для бетонирования колонн и рам, без креплений на высоте до 20м включительно).	m2	20,1600	111,1105	2 239,988
					91,0000	1 834,560
1.17	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии нормой CA01 и укладка его типичными средствами).	m3	29,5000	1 450,1625	42 779,794
					371,0000	10 944,500
1.18	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate (Стальная арматура класса ... уложенная в одиночные фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно).	kg	35,5200	17,9835	638,774
					5,5300	196,426
1.19	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	112,1000	16,8635	1 890,398
					4,4100	494,361
1.20	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для бетонирования колонн и рам, без креплений на высоте до 20м включительно).	m2	12,6200	111,1105	1 402,215
					91,0000	1 148,420
1.21	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии нормой CA01 и укладка его типичными средствами).	m3	2,5300	1 450,1625	3 668,911
					371,0000	938,630
1.22	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale (Гидроизоляция горизонтальных поверхностей фундаментов и стен цементным раствором с жидким стеклом).	m2	4,2000	64,0160	268,867
					26,6000	111,720
1.23	IzF04E	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu pinza bitumata neacoperita, lipita pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	78,4000	53,2010	4 170,958

	(Гидроизоляционный слой, выполненный горячим способом, для террас, крыш или фундаментов и ростверков, на участках без грунтовых вод, включая карнизы и желоба, по горизонтальным или наклонным до 40% ровным или кривым поверхностям, из пропитанной битумом ненакрываемой ткани, наклеенной по всей поверхности на битумную мастику).			7,0000	548,800
--	--	--	--	--------	---------

Total manopera (ore)		480,2278
Total greutate materiale (tone)		0,0000

Total		116 771,578
Asigurari sociale	24,0000%	8 067,827
Total		124 839,405
Cheltuieli de transport	5,0000%	3 577,730
Total		128 417,135
Cheltuieli de regie	13,0000%	16 694,228
Total		145 111,363
Beneficiu de deviz	5,0000%	7 255,568

Total Deviz fara TVA	152 366,931
-----------------------------	--------------------

Devizul: 2. Cadru metalic, stâlpi și grinzi (plasa 15,18,19)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	CL08A	Elemente metalice (stâlpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки, фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций).	t	2,8300	14 132,2100	39 994,154
					2 800,0000	7 924,000
2.2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные).	kg	204,0300	32,0726	6 543,773
					14,7000	2 999,241
2.3	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (Металлические дюбеля, закрепленные в железобетонных стенах).	buc	36,0000	15,0000	540,000
					14,0000	504,000
2.4	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv (Антискоррозионная окраска кистью металлических изделий и конструкций из профиля толщиной до 7 мм включительно, один слой антикоррозионной грунтовки на основе сурика и два слоя аллопреновой эмали).	t	2,8300	1 385,7200	3 921,588
					509,6000	1 442,168
2.5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2	42,0000	253,2608	10 636,954
					52,5000	2 205,000

Total manopera (ore)	215,3487
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		61 636,468
Asigurari sociale	24,0000%	3 617,858
Total		65 254,326
Cheltuieli de transport	5,0000%	1 908,270
Total		67 162,596
Cheltuieli de regie	13,0000%	8 731,138
Total		75 893,734
Beneficiu de deviz	5,0000%	3 794,687

Total Deviz fara TVA	79 688,421
-----------------------------	-------------------

Devizul: 3. Finisări. 3.1 Pereți

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	CD71A	Zidirea peretilor exteriori și interiori din pietre de beton ușor fără placare pe adeziv: pentru înălțimea etajului pînă la 4 m (Кладка стен наружных и внутренних из камней легкобетонных, без облицовки на клею: при высоте этажа до 4 м).	m3	12,6000	3 272,7151	41 236,210
					339,5000	4 277,700
3.2	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью).	m2	84,0000	168,0900	14 119,560
					119,0000	9 996,000
3.3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов).	m2	42,0000	19,2900	810,180
					8,4000	352,800
3.4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК").	m2	42,0000	97,0972	4 078,082
					85,4000	3 586,800
3.5	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din chereștea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele (Обшивка стен, выполненная на стройплощадке, площадью до 10 м2 включительно, из хвойных пиломатериалов, филленчатая, из фризовой доски или пластин).	m2	58,0000	427,3216	24 784,653
					291,2000	16 889,600
3.6	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска деревянных изделий эмалями на основе алкидных смол, в 2 слоя, включая грунтовку).	m2	58,0000	89,3150	5 180,270
					70,0000	4 060,000

Total manopera (ore)	559,4700
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	90 208,955
Asigurari sociale	24,0000%
Total	99 608,051
Cheltuieli de transport	5,0000%
Total	102 031,072
Cheltuieli de regie	13,0000%
Total	115 295,111
Beneficiu de deviz	5,0000%
	5 764,756

Total Deviz fara TVA	121 059,867
-----------------------------	--------------------

Devizul: Tiplării.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2	3,7800	1 566,0500	5 919,669
					56,7000	214,326
4.2	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета до 1 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2	1,2000	1 598,5210	1 918,225
					65,8000	78,960

4.3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон и дверей)	m	1,2000	100,9340	121,121
					25,2000	30,240
4.4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия).	m	1,2000	102,2500	122,700
					28,0000	33,600

Total manopera (ore)	5,1018
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		8 081,715
Asigurari sociale	24,0000%	85,710
Total		8 167,425
Cheltuieli de transport	5,0000%	386,199
Total		8 553,624
Cheltuieli de regie	13,0000%	1 111,971
Total		9 665,595
Beneficiu de deviz	5,0000%	483,280

Total Deviz fara TVA	10 148,875
-----------------------------	-------------------

Devizul: Pardosea.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2).	m2	54,5000	228,0069	12 426,376
					63,0000	3 433,500
5.2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).	m2	54,5000	113,9560	6 210,602
					49,0000	2 670,500
5.3	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: равной или до 16 м2).	m2	54,5000	460,6340	25 104,553
					203,0000	11 063,500

Total manopera (ore)	245,2500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		43 741,531
Asigurari sociale	24,0000%	4 120,200
Total		47 861,731
Cheltuieli de transport	5,0000%	1 321,456
Total		49 183,187
Cheltuieli de regie	13,0000%	6 393,814
Total		55 577,001
Beneficiu de deviz	5,0000%	2 778,850

Total Deviz fara TVA	58 355,851
-----------------------------	-------------------

Devizul: Tavan						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din lemn (Подвесные потолки из ДВП или ДСП меламинированных, со швами, покрытыми профилем из дерева, изготовленные на стройплощадке).	m2	30,0000	236,3918	7 091,753
					175,0000	5 250,000
6.2	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi	m2	12,4000	358,0092	4 439,314

		metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса ровных потолков без изоляции высотой до 4 м).			133,7000	1 657,880
6.3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	12,4000	5,6500	70,060
					2,1000	26,040
6.4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	12,4000	42,7439	530,024
					38,5000	477,400
6.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	12,4000	5,6500	70,060
					2,1000	26,040

Total manopera (ore)	106,2480
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		12 201,211
Asigurari sociale	24,0000%	1 784,966
Total		13 986,178
Cheltuieli de transport	5,0000%	237,835
Total		14 224,013
Cheltuieli de regie	13,0000%	1 849,122
Total		16 073,134
Beneficiu de deviz	5,0000%	803,657

Total Deviz fara TVA	16 876,791
-----------------------------	-------------------

Devizul: 4. Acoperiș.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	48,0000	41,5490	1 994,352
					17,5000	840,000
7.2	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	48,0000	435,7550	20 916,240
					80,5000	3 864,000
7.3	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	7,0000	347,8160	2 434,712
					21,0000	147,000
7.4	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	3,6000	274,9340	989,762
					24,5000	88,200

Total manopera (ore)	70,5600
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		26 335,066
Asigurari sociale	24,0000%	1 185,408
Total		27 520,474
Cheltuieli de transport	5,0000%	1 069,025
Total		28 589,499
Cheltuieli de regie	13,0000%	3 716,635
Total		32 306,134
Beneficiu de deviz	5,0000%	1 615,307

Total Deviz fara TVA	33 921,441
-----------------------------	-------------------

Devizul: 5. Soclu

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)
-----	-----------------------------	-----------------------	------	-------------------------------	-------------------------

1	2	3	4	proiect	Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.1	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен керамогранитными плитками: размером до 400 x 400 мм).	m2	24,0000	682,8154	16 387,569
					203,0000	4 872,000

Total manopera (ore)	69,6000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		16 387,569
Asigurari sociale	24,0000%	1 169,280
Total		17 556,849
Cheltuieli de transport	5,0000%	571,614
Total		18 128,463
Cheltuieli de regie	13,0000%	2 356,700
Total		20 485,163
Beneficiu de deviz	5,0000%	1 024,258

Total Deviz fara TVA	21 509,422
-----------------------------	-------------------

Devizul: 6. Alcătuirea pereului						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
9.1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из бута).	m3	2,4000	467,1200	1 121,088
					69,3000	166,320
9.2	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3	2,1000	1 285,9488	2 700,492
					269,5000	565,950
9.3	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления).	m2	4,0000	102,1325	408,530
					84,0000	336,000

Total manopera (ore)	15,2610
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		4 230,110
Asigurari sociale	24,0000%	256,385
Total		4 486,495
Cheltuieli de transport	5,0000%	137,758
Total		4 624,253
Cheltuieli de regie	13,0000%	601,153
Total		5 225,406
Beneficiu de deviz	5,0000%	261,270

Total Deviz fara TVA	5 486,676
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	499 414,274
TVA (20%)	99 882,855
TOTAL GENERAL	599 297,129
Inclusiv salariul	123 694,712

Cursul de referință: 19.1701 Lei/Euro, din data de 2024-05-14

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;